
 
 

 

 

 

 
 

 

  

 

Vás zvou na konferenci 
 

Implementace Regionální 

strategie adaptačních opatření 

Pardubického kraje (ReSAO) 
 

která se uskuteční 

 

v úterý 27. února 2024 od 9:00 v Hotelu Jezerka, Seč 



 

PROGRAM KONFERENCE 

8:30 – 9:00 Registrace 

9:00 – 9:45 

Úvodní slova 

• Petr Šilar, předseda správní rady IEVA (https://www.facebook.com/institut.eva; 

https://www.ieva.cz) – zahájení a organizační náležitosti konference  

• Martin Netolický, Hejtman Pardubického kraje – zahájení konference a zdůraznění 

role Pardubického kraje v procesu adaptace na změnu klimatu  

• zástupce Ministerstva zemědělství – ReSAO Pardubického kraje a spolupráce 

s programy ekologického zemědělství 

• zástupce Ministerstva životního prostředí - ReSAO Pardubického kraje a vazba na 

programy MŽP 

9:45 – 10:15 
Adaptace v podmínkách ČR 

• zástupce Státního fondu životního prostředí 

10:15 – 10:30 
IEVA a její činnost od založení do současnosti 

• Petr Řezníček, ředitel IEVA 

10:30 – 11:00 
"Strategie ReSAO“ a projekt „Implementace ReSAO Pardubického kraje" 

• Lukáš Krejčí, Envicons s.r.o. 

11:00 – 11:15 
Zdravá krajina aneb ReSAO Plzeňského kraje 

• Jakub Rataj, Krajský úřad Plzeňského kraje 

11:15 – 11:30 
Spolupráce IEVA a Povodí Moravy, s.p. na příkladu Revitalizace Banínského potoka 

• Antonín Tůma, ředitel pro správu Povodí Moravy 

11:30 – 11:45 
Východiska a úkoly pro další práci IEVA 

• Petr Šilar, předseda správní rady IEVA 

11:45 – 12:45 Oběd 

12:45 – 13:15 

Příklady dobré praxe - Spolupráce IEVA s obcemi Pardubického kraje 

• Dušan Pávek, Jevíčko 

• Alena Serbousková, Jenišovice 

• Marcel Samek, Hroubovice 

• David Šimek, Svitavy 

• Ladislav Peterka, Luže 

• Josef Peterka, Banín  

• Jan Antušek, Sopotnice 

13:15 – 13:30 Předávání karaf 

13:30 – 14:00 Promítání videí z realizovaných akcí 

14:00 – 14:30 Promítaní videí s adaptační tematikou 

14:30 – 15:30 Diskuse 

15:35 Ukončení konference 

 

https://www.facebook.com/institut.eva
https://www.ieva.cz/


 

ORGANIZAČNÍ POKYNY 

• Datum a místo konání: konference se uskuteční v úterý 27. února 2024 v Hotelu Jezerka 
(Ústupky 278, 538 07 Seč, tel.: +420 469 676 327, e-mail: recepce@jezerka.cz, 
https://www.jezerka.cz/). Je zde možnost parkovat. 

• Registrace bude od 8:30, začátek konference v 9:00 a předpokládaný konec v 15:35. 

• Závaznou přihlášku prosím zašlete nejpozději 20. února 2024 na e-mailovou adresu:  
klara.kanska@ekomonitor.cz.  

• Vložné na konferenci se neplatí. Konference je pořádána v rámci projektu RESAO  
podpořeného Norskem prostřednictvím Norských fondů. 

• Drobné občerstvení včetně oběda je zajištěno přímo v Hotelu Jezerka. 

• Pracovní materiály v elektronické podobě budou účastníkům rozeslány na e-mail uvedený 
v přihlášce. Pracovní materiály v tištěné podobě na konferenci k dispozici nebudou. 

• Stornovat lze odeslanou přihlášku pouze písemně, a to tak, aby bylo storno organizátorům  
doručeno nejpozději 20. února 2024. Vyslání náhradníka je možné. 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA na konferenci Implementace Regionální 

strategie adaptačních opatření Pardubického kraje (ReSAO) 

 

titul, jméno, příjmení  

titul, jméno, příjmení  
(další účastníci) 

 

název a adresa vysílající  
organizace 

 
 

telefon  

e-mail kontaktní  

e-mail na účastníka/y  

ORGANIZACE, INFORMACE A PŘIHLÁŠKY 

Bc. Klára Petráková Kánská 

+ 420 602 141 508 

klara.kanska@ekomonitor.cz 

tel:+420469676327
mailto:klara.kanska@ekomonitor.cz

